

PIRKIMO - PARDAVIMO SUTARTIS Nr. 08-05/20

2020 m. rugpjūčio mėn. 05 d.

Ignalina

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centras, įmonės kodas 155626061, atstovaujama direktorės Audronės Petrovienės, veikiančio įmonės veiklos nuostatus, toliau vadinama Pirkėju, ir Firma Liepa, UAB, įmonės kodas 155492235, atstovaujama Stanislava Rokienė, veikiančio pagal įmonės įstatus toliau vadinama Pardavėju, sudarė šią sutartį:

I. SUTARTIES DALYKAS

1. Pardavėjas įsipareigoja pagal Pirkėjo užsakymą parduoti jam popieriaus raštinės reikmenis (segtuvus, dėžutes, kanceliarines prekes), raštinės reikmenis (rašymui, spausdinimui, kopijavimui naudojamą popierių), o pirkėjas įsipareigoja priimti prekes ir sumokėti už jas.

2. Ši sutartis nustato bendrąsias prekių pirkimo ir pardavimo sąlygas ir yra pagrindas daugkartiniam prekių pirkimui ir pardavimui.

3. Perkamų Prekių asortimentas, kaina ir kiekis taip pat yra nurodomi PVM sąskaitoje-faktūroje kiekvienu Prekių pirkimo atveju.

4. Prekių kainos nurodytos Sutarties priede, kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis.

5. Pirkėjas neįsipareigoja nupirkti viso Sutarties priede nurodyto Prekių asortimento ir / ar kiekio, o taip pat turi teisę pirkti ir kitas, Sutarties priede nenurodytas prekes (atitinkančias priede nurodytą prekių grupę). Bendra perkamų kitų, priede nenurodytų prekių vertė su PVM negali būti didesnė nei 10 proc. nuo maksimalios Sutarties vertės su PVM. Kitų, Sutarties priede nedetalizuotų, prekių kaina nustatoma pagal pirkimo dieną patvirtintus Pardavėjo įkainius ir visais atvejais negali būti didesnė nei vidutinė tokių prekių rinkos kaina.

II. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI

6. Pardavėjas įsipareigoja:

6.1. Perduoti Pirkėjui užsakytas prekes pagal sąskaitą – faktūrą per 4 darbo dienas nuo užsakymo pateikimo dienos adresu: Atgimimo g. 28, Ignalina;

6.2. Perduoti Pirkėjui prekes kartu su jas lydinčiais dokumentais. Prekės turi atitikti Pirkėjo užsakymo ir šios rūšies prekėms keliamus reikalavimus. Prekių techninės savybės, jų naudojimo, transportavimo, sandėliavimo, įpakavimo sąlygos nustatomos pagal prekių gamintojų kokybės standartus.

6.3. Garantinius įsipareigojimus pateikti garantiniame talone kartu su prekėmis.

6.4. Pakeisti visas nekokybiškas prekes kokybiškomis, jei prekės defektas atsirado ne dėl Pirkėjo kaltės ir apmokėti nekokybiškų prekių grąžinimo ir keitimo išlaidas

7. Pirkėjas įsipareigoja:

7.1. Priimti užsakytas prekes ir sumokėti už jas PVM sąskaitoje - faktūroje nurodytą pinigų sumą šios sutarties 11 punkte nustatyta tvarka;

7.2. Patikrinti prekes ir eksploatavimo eigoje nustačius, kad prekės neatitinka prekių gamintojo kokybės standartų, per 3 darbo dienas pranešti Pardavėjui ir pareikalauti netinkamas prekes pakeisti tinkamomis.

III. KAINA IR ATSISKAITYMŲ TVARKA

8. Sutarties priede neišvardintos Prekės bus perkamos pirkimo dieną tiekėjo galiojančiais įkainiais pagal atskirą PVM sąskaitą-faktūrą

9. Pardavėjas įsipareigoja parduoti perkančiajai organizacijai kitas Sutarties priede nenurodytas prekes, kurių pardavimo sąlygos nurodytos šios sutarties 6 punkte.

10. Pirkėjas sumoka už prekes pagal Pardavėjo pateiktą PVM sąskaitą – faktūrą per 30 kalendorinių dienų nuo jos gavimo ir perveda pinigus į Pardavėjo sąskaitą.

IV. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

11. Jeigu Pardavėjas nepagrįstai atsisako perduoti prekes Pirkėjui, šis turi teisę atsisakyti vykdyti pirkimo-pardavimo sutartį ir reikalauti atlyginti nuostolius.

12. Šioje sutartyje nenumatyti šalių atsakomybės atvejai reguliuojami vadovaujantis Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu.

13. Jeigu Pirkėjas nesumoka už kokybiškas ir atitinkančias užsakymo sąlygas Prekes, Pirkėjas moka Pardavėjui 0,03% (trijų šimtųjų procento) delspinigius nuo laiku nesumokėtos sumos už kiekvieną uždelstą atsiskaityti dieną.

14. Jeigu Pardavėjas vėluoja pateikti Prekes Sutartyje nustatytu terminu, Pardavėjas moka Pirkėjui 0,03% (trijų šimtųjų procento) delspinigius nuo nepateiktų Prekių vertės už kiekvieną pavėluotą pateikti Prekes dieną.

V. KITOS SUTARTIES SĄLYGOS

15. Sutartis įsigalioja nuo 2020 m. rugpjūčio 05 d. ir galioja iki 2021 m. rugpjūčio 04 d.

16. Sutartis gali būti pratęsiama 12 mėn. šalims susitarus raštu, likus 30 kalendorinių dienų iki sutarties pabaigos.

17. Sutartis baigiasi pasibaigus jos galiojimo laikui.

18. Šalių ginčai sprendžiami derybomis, o nesusitarus — Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.

19. Sutartis gali būti papildyta, pakeista arba nutraukta raštišku šalių susitarimu, apie tai įspėjus prieš 30 kalendorinių dienų.

20. Sutartis surašyta dviem egzemplioriais, kiekvienai šaliai po vieną ir turi vienodą juridinę galią.

21. Sutarties priedas Nr.1 (Pardavėjo pasiūlymas) yra neatskiriama šios Sutarties dalis.

VI. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI

Pirkėjas:

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos
šeimai centras

Pupienos g.4, Didžiasalis mstl., Ignalinos raj.sav
Įmonės kodas: 155626061

Banko sąskaita: LT717300010002497304
AB bankas „SWEDBANK“

Tel. Nr.: 838659199

Direktorė

Audronė Petrovienė



Pardavėjas:

Firma Liepa, UAB

Atgimimo g. 28, Ignalina

Įmonės kodas: 155492235

PVM kodas :LT10000381614

Banko sąskaita :LT67300010002495953

AB bankas „SWEDBANK“

Tel. Nr./faksas 838652001

Vadovas

Stanislava Rokienė

A. V.



Firma Liepa, UAB

Įmonės kodas 155492235; PVM mokėtojo kodas LT100000381614;
Liepų 5-6, LT-30103 Ignalina; Tel./Faks. 8-386 52001;
A.s. LT767300010002495953 AB bankas "SWEDBANK"

Didžiasalio vaikų globos ir socialinės paramos šeimai centras

Pasiūlymas

2020-08-05

Eil.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Apytikris poreikis	Mato vnt. kaina su PVM	Viso kiekio suma su PVM
1	Lipni juosta (12x10mm)	vnt	50	0.20	10.00
2	Lipni juosta (48x66mm)	vnt	20	0.90	18.00
3	Lipni juostelė dvipusė (15x10mm)	vnt	4	0.80	3.20
4	Popierius spalvotas dvipusis	pak.	100	0.85	85.00
5	Popierius spalvotas vienpusis	pak	50	0.35	17.50
6	Popieriaus spalvoto rinkinys (A4-80l)	pak	10	2.30	23.00
7	Popierius dekoratyvinis	vnt	20	0.20	4.00
8	Popierius kopijavimo A4 formato	pak	40	3.90	156.00
9	Popierius kopijavimo A3 formato	pak	5	7.76	38.80
10	Kartonas spalvotas dvipusis	pak	60	1.45	87.00
11	Kartonas spalvotas vienpusis	pak	30	0.90	27.00
12	Kartono spalvoto rinkinys (A4-80l)	pak	4	6.10	24.40
13	Vatmano lapai įvairių spalvų	vnt	20	1.00	20.00
14	Krepinis popierius įvairių spalvų	vnt	10	0.46	4.60
15	Dokumentų registravimo žurnalai	vnt	10	2.60	26.00
16	Kasos knyga(savikopijuojanti)	vnt	6	2.65	15.90
17	Atmintinės USB (4-8Mg)	vnt	15	6.30	94.50
18	Aplankalai sąsiuviniams	vnt	20	0.35	7.00
19	Aplankalai knygoms įvairioms kl.	vnt	40	1.70	68.00
20	Akvarėlės 12sp	vnt	10	1.35	13.50
21	Guašas (9-12sp)	vnt	20	3.10	62.00
22	Modelinas	pak	10	3.15	31.50
23	Plastelinas	pak	10	1.50	15.00
24	Kreidutės vaškinės	pak	6	1.10	6.60
25	Penalai-pieštukinės	vnt	15	4.70	70.50
26	Flomasteriai 12sp	pak	60	2.70	162.00
27	Pieštukai paprasti su trintuku	vnt	60	0.25	15.00
28	Pieštukai spalvoti 12sp	vnt	20	2.40	48.00
29	Skriestuvų rinkiniai	vnt	15	1.85	27.75
30	Skaičiavimo mašinėlės	vnt	15	3.35	50.25
31	Skaičiavimo mašinėlės mokslinės	vnt	20	15.70	314.00
32	Liniuotės 30cm	vnt	20	0.35	7.00
33	Liniuotės trikampės	vnt	10	0.60	6.00

34	Matlankiai	vnt	10	0.20	2.00
35	Korektoriai pieštukiniai	vnt	20	1.15	23.00
35	Žymekliai tekstui	vnt	10	0.65	6.50
36	Klijai pieštukiniai 20-40g	vnt	60	0.55	33.00
37	Klijai PVA 60ml	vnt	20	0.60	12.00
38	Klijų blizgių rinkinys	vnt	6	1.10	6.60
39	Papkęs sąsiuviniams su lipduku	vnt	15	1.65	24.75
40	Segtuvai su skaidriu viršeliu	vnt	20	0.15	3.00
41	Segtuvėlis – vokas su sagute	vnt	10	0.58	5.80
42	Lipnūs lapeliai (40x40mm) rinkinys	vnt	10	1.20	12.00
43	Lipnūs lapeliai (75x75mm) rinkinys	vnt	10	0.60	6.00
44	Sąsiuviniai 12l langeliais	vnt	300	0.25	75.00
45	Sąsiuviniai 12l linija	vnt	500	0.25	125.00
46	Sąsiuviniai (48-96l) langeliais	vnt	150	0.60	90.00
47	Sąsiuviniai (48-96l) linija	vnt.	200	0.60	120.00
48	Sąsiuviniai piešimo	vnt	120	0.70	84.00
49	Sąsiuviniai natų	vnt,	20	0.38	7.60
50	Žirklys	vnt	20	1.35	27.00
51	Tušas juodas	vnt	6	0.80	4.80
52	Trintukai	vnt	40	0.40	16.00
53	Rašklis kapsulinis	vnt	20	3.50	70.00
54	Rašikliai geliniai	vnt	120	0.70	84.00
55	Rašalo kapsulės	vnt	100	0.07	7.00
56	Tušinukai	vnt	120	0.38	45.60
57	Kalendoriai staliniai	vnt	20	1.20	24.00
58	Stovelis kalendoriui	vnt	10	3.10	31.00
					2504.65

Viso krepšelio suma: Du tūkstančiai penki šimtai keturi eurai, 65 ct.

Parašas

Roly-